
PATVIRTINTA 

 Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo  d. sprendimu Nr. B1- 

 

 

 

MOLĖTŲ r. ALANTOS GIMNAZIJA 

įstaigos kodas 191227973, A. Kraujelio g.3, Alanta 

 

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-03-01 

Alanta 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01–2023-12-31 

VADOVO PRANEŠIMAS 

  

Molėtų r. Alantos gimnazija – ilgoji gimnazija, vykdanti priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas. Joje mokosi 226 mokiniai, iš jų 57 Suginčių pagrindinio ugdymo skyriuje, 

dirba 54 mokytojai (29,69 etato) ir 7,5 etato pagalbos mokiniui specialistų. Į gimnaziją pavežama 121 

mokinys (53,5%), specialieji ugdymosi poreikiai nustatyti 80 mokinių (35,4%), 30 mokinių (13,3) iš 

socialinę riziką patiriančių šeimų, 46 3-12 klasių mokiniai (20,4%) gauna nemokamą maitinimą. Lyginant 

su praeitais mokslo metais, mokymosi kokybė žemesnė. Alantos gimnazijos (be skyriaus) pažangumas krito 

nuo 98,7 % iki 96,6 %. Sumažėjo aukštesniuoju lygiu besimokančiųjų nuo 8 % iki 6,2 %. Tačiau padidėjo 

pagrindiniu lygiu besimokančiųjų nuo 35,6% iki 38,6 %.  Labai gerai (tik aukštesniuoju lygiu) mokosi 9 

(6,21 %) pradinių klasių mokiniai. Labai gerai (9-10 balų) besimokančių 5-8, I-III g nebuvo. Suginčių 

skyriuje 1-4 kl. mokinių pažangumas 90 %, pagrindiniu ir aukštesniuoju lygiu mokėsi 31 % mokinių. 5-8 

kl. mokinių pažangumas 93 %, labai gerai ir gerai mokėsi 19 % mokinių. 

Gimnazijos 2023-2026 m. strateginiai tikslai: 1. Užtikrinti ugdymo kokybę ir kaitą. 2. Stiprinti 

gimnazijos bendruomenę. 

Strateginių tikslų įgyvendinimui kasmet sudaromas Veiklos planas. 2023 metų veiklos prioritetai – 

atnaujinto ugdymo turinio diegimas ir pasirengimas TŪM Pažangos plano įgyvendinimui. Atliepiant 

Strateginio plano tikslams, išsikelti metiniai veiklos tikslai, numatyti uždaviniai bei priemonės šiems 

tikslams pasiekti. Siekiant užtikrinti kiekvieno mokinio mokymosi sėkmę, stebint mokymosi pasiekimų 

pažangą, didelis dėmesys skirtas savalaikės pagalbos mokantis organizavimui. Į šį procesą įsitraukė 

Pagalbos vaikui komanda, Vaiko gerovės komisija, klasių vadovai bei mokytojai. Mokinių pažangai stebėti 

taikėme LEAN vadybos sistemos Asaichi metodą. Stebėjome kontrolinių bei atsiskaitomųjų darbų 

rezultatus bei dinamiką, lankomumą, vėlavimus į pamokas, analizavome NMPP, PUPP rezultatus. 

Asmeninė mokinių pažanga aptariama su mokytojais vykdant vidinę priežiūrą, organizuojant toje pačioje 

klasėje dirbančių mokytojų susirinkimus, Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose. Kiekvienoje metodinėje 

grupėje priimti susitarimai dėl vieningų įsivertinimo skatinimo  ir  mokinių individualios pažangos 

matavimo kriterijų pamokoje. Visiems mokiniams ir mokytojams nupirktos skaitmeninės mokymo(si) 

priemonės „Eduka“ licencijos. Smagu, kad sėkmingai dalyvauta rajoninėse bei respublikinėse dalykinėse 

olimpiadose. Gimnazijos bendruomenė įgyvendino visus suplanuotus tarptautinius ir šalies projektus, 

aktyviai veikė Mokinių taryba. Pasiruošta ir pradėta įgyvendinta TŪM Pažangos plano veiklos. 

Suremontuotos kūrybinių dirbtuvių patalpos. Tačiau yra dalykų, kurie kelia nerimą: diegiant atnaujintą 



2 

 

ugdymo turinį vėlavo vadovėlių leidyba, todėl mokytojams, dirbantiems šiose klasėse išaugo darbo krūvis 

ruošiantis pamokoms, dalis mokinių nekelia sau ambicingų mokymosi tikslų, žalingų įpročių plitimas ir 

psichotropinių medžiagų pasiekiamumas. Tai iššūkiai, kuriuos reikia spręsti, todėl rengiant 2024 metų 

veiklos planą, numatytos tam skirtos priemonės. 

 

I SKYRIUS  

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (06) 

I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė 

1.1. TIKSLAS. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga jaunimo politika 

Įstaigos tikslas Pasiektas  rodiklis 

1. Užtikrinti kiekvieno mokinio 

mokymosi sėkmę, stebint mokymosi 

pasiekimų pažangą. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

2.  Pasirengti ir diegti atnaujintas 

bendrąsias ugdymo programas (toliau 

UTA). 

 

 

 
 

 Matematikos PUPP rezultatai 2023 m. geresni nei 2022 m. 

Sumažėjo nepasiekusiųjų patenkinamo lygio mokinių dalis, padidėjo 

bent pagrindinį lygį (7-10 balų)  pasiekusiųjų. Mokyklos rezultatai 

pagal pasiekusių patenkinamo lygio  ir pasiekusių pagrindinį lygį yra 

aukštesni už kitų Molėtų rajono mokyklų pasiekimus.  

Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP rezultatai 2023 m. pagal 

pasiekusių pagrindinį lygį (7-10 balų) aukštesni nei 2022 m. Taip pat, 

mokyklos rezultatai pagal nepasiekusių patenkinamo lygio  ir 

pasiekusių pagrindinį lygį yra aukštesni už Molėtų rajono mokyklų  ir 

šalies mokyklų rezultatus.  

Rajono dalykinėse olimpiadose užimta 13 prizinių vietų. 4 

pirmos vietos, 5 antros vietos, 4 trečios vietos. Vienas mokinys 

dalyvavo respublikinėje informatikos olimpiadoje, respublikinėje 

anglų kalbos olimpiadoje Karolis Jankauskas pateko tarp 20-ties 

stipriausiųjų. 

Atliktas teminis veiklos kokybės įsivertinimas. Įsivertinimui 

pasirinkta tema: 2. Ugdymas(is) ir mokinių patirtys, rodiklis 2.3.1. 

Mokymasis (savivaldumas mokantis). Vertinta sritis atitinka 3 lygį. 

Didelis dėmesys skirtas savalaikės švietimo, pedagoginės 

pagalbos mokantis organizavimui. Mokytojų padėjėjų pagalbą 

pradiniame ugdyme gauna visi mokiniai. Visą rekomenduojamą 

švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis iki rugsėjo 1 dienos sudarė 

87%. Nuo rugsėjo 1 d. nėra teikiama logopedo pagalba, nes pasibaigus 

koordinuotai teikiamų paslaugų projektui, gimnazijoje nėra 

specialisto. Nepilną pagalbą gauna 86,3% SUP mokinių. Švietimo 

pagalbos specialistų, tenkančių 100 mokinių skaičius – 1,33 etato, 

dirba 4 mokytojo padėjėjai. Mokiniams, turintiems žinių spragų dėl 

praleistų pamokų, gavusiems neigiamus įvertinimus iš kontrolinių ar 

atsiskaitomųjų darbų, buvo organizuojamos trumpalaikės ir ilgalaikės 

konsultacijos. Ilgalaikės konsultacijos vyko pagal pastovų tvarkaraštį, 

trumpalaikės – pagal poreikį. 

 

Gimnazijoje veikia UTA diegimo grupė, patvirtinta  2022 m. 

gegužės 25 d. direktoriaus įsakymu „Dėl pasiruošimo ugdymo turinio 

atnaujinimui“ Nr.VI-79. Parengtas Veiksmų planas 2022/2023m.m., 

patvirtintas 2022 m. spalio mėn, 14 d. direktoriaus įsakymu “Dėl 

Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo veiksmų bei priemonių 

plano 2022/2023 m.m. tvirtinimo“. 



3 

 

 

 
 

 

 

 

3. Skatinti Gimnazijos bendruomenės 

grupių bendravimą ir bendradarbiavimą 

Visi mokytojai tobulino kompetencijas, dalyvavo metodinėse 

dienose. Į NŠA projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ mokymus deleguoti 5 gimnazijos mokytojai. Šie mokytojai 

dalinosi įgytomis žiniomis su kitais rajone dirbančiais mokytojais, 

vedė seminarus švietimo centre.  

 

Gimnazijos bendruomenė sutelkta TŪM tikslų 

įgyvendinimui. Sudarytos visų keturių veiklos sričių komandos. 2023 

m. lapkričio 20d. direktoriaus įsak. V1-114 „Dėl TŪM komandų 

sudarymo“. Mokytojų taryboje, Gimnazijos taryboje, klasių tėvų 

susirinkimuose bei visuotiniame mokinių susirinkime bendruomenės 

nariai buvo informuoti apie TŪM veiklas bei gimnazijos vaidmenį. 

Mokytojų tarybos 2023 m. rugpjūčio mėn, 30 d. protokolas Nr.A7-6, 

Gimnazijos tarybos 2023 m. sausio mėn. 10 d.  protokolas Nr.T6-1. 

TŪM veiklos sričių koordinatoriai gimnazijoje su komandomis 

parengė gimnazijos TŪM Pažangos plano įgyvendinimo programą. 

Projektinė veikla: 2022-2023 metais įgyvendinti 4 šalies ir 3 

tarptautiniai projektai: 2 NordPlus Junior, 1 Erasmus+. 2023-2024 

m.m. vykdomi 3 NordPlus projektai, organizuotos 2 vasaros poilsio 

stovyklos. 

Neformaliajame ugdyme gimnazijoje dalyvauja 62% 

mokinių, veikia Molėtų menų mokyklos dailės ir muzikos skyriai. 

 

II PRIORITETAS. Rajono ekonominės plėtros sąlygų kūrimas. 

2.3. TIKSLAS. Patrauklios verslo ir investicinės aplinkos kūrimas. 

Įstaigos tikslas Pasiektas rodiklis 

3. Skatinti Gimnazijos bendruomenės 

grupių bendravimą ir bendradarbiavimą. 

Įgyvendinti Jaunimo iniciatyvų ir Dalyvaujamojo biudžeto projektai; 

veikė mokinių Mokomoji verslo bendrovė. 

SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA (07) 

I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė 

1.3. TIKSLAS. Užtikrinta visavertė ir saugi socialinė aplinka. 

Įstaigos tikslas Pasiektas rodiklis 

3. Skatinti Gimnazijos bendruomenės 

grupių bendravimą ir bendradarbiavimą 

Nemokamas maitinimas 2023 m. sausio mėn. skirtas 111 mokiniams, 

metų pabaigoje gaunančių nemokamą maitinimą buvo 102 mokiniai: 

Alantos gimnazijos 72 mokiniai, Suginčių skyriuje – 30 mokinių. 

Organizuota pagalba mokiniams iš sunkumus patiriančių šeimų: 19 

mokinių Alantos gimnazijoje ir 11 iš Suginčių skyriuje.  

Mokslo metų eigoje, bendradarbiaujant su seniūnijų socialinėmis 

darbuotojomis, pedagogais, klasių vadovais ir mokinių, turinčių 

elgesio problemų, tėvais, pildomos individualios mokinių bylos, 

sprendžiamos  socialinės pedagoginės problemos, nuolat stebimi ir 

fiksuojami elgesio pokyčiai. 

 

 

II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

  

Panaudota tūkst. Eur 

  Iš viso Išlaidoms Iš jų DU Turtui Komentarai 

06 Švietimo ir 

jo 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 449,00  449,00  319,10  0 

Didžioji išlaidų dalis 

teko darbo 



4 

 

infrastruktūros 

programa 

užmokesčiui ir 

darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms 

mokėti – 324,15 

tūkst. Eur. Ūkinėms 
išlaidoms – 124,45 

tūkst. Eur, iš jų: kt. 

prekėms ir 

paslaugoms – 10,30 
tūkst. Eur,  

informacinių 

technologijų prekėms 
ir paslaugoms – 2,52 

tūkst. Eur, darbuotojų 

kvalifikacijai – 0,2 

tūkst. Eur, 
komunalinėms 

paslaugoms įsigyti – 

67,0 tūkst. Eur, 
transporto išlaikymui 

– 39,0 tūkst. Eur, likę 

5,83 tūkst. Eur 
kitoms išlaidoms. 

mokymo lėšos  847,80  847,80  822,20  0 

 Didžioji išlaidų dalis 

teko darbo 

užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 

draudimo įmokoms 

mokėti – 834,60 
tūkst. Eur. Ūkinėms 

išlaidoms – 12,40 

tūkst. Eur, iš jų: kt. 

prekėms ir 
paslaugoms – 7,4 

tūkst. Eur,  

informacinių 
technologijų prekėms 

ir paslaugoms – 3,3 

tūkst. Eur, darbuotojų 
kvalifikacijai – 1,7 

tūkst. Eur, 0,8 tūkst. 

Eur darbdavio 

socialinei paramai. 

įstaigos pajamų 

lėšos  3,18  3,18  0  0 

Išlaidos teko 

komunalinių 

paslaugų, transporto 
išlaikymo ir kt. 

prekių ir paslaugų 

įsigijimui. 

valstybės 
biudžeto lėšos           

07 Socialinės 
atskirties 

mažinimo 

programa 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(deleguotos f.)  38,63  38,63  1,46   

 Didžioji išlaidų dalis 

teko maisto prekių 
įsigijimui 

nemokamam mokinių 

maitinimui. 

 

 



5 

 

Alantos gimnazijos direktorė            Dalia Skebienė 

 

Alantos gimnazijos vyr. buhalterė             Elvyra Kazlienė    

 



 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227973

Programos 7
Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42400.00 42400.00 38628.01 38628.01
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1800.00 1800.00 1485.66 1485.66
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1774.00 1774.00 1464.45 1464.45
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1774.00 1774.00 1464.45 1464.45
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1774.00 1774.00 1464.45 1464.45
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1774.00 1774.00 1464.45 1464.45
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26.00 26.00 21.21 21.21
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26.00 26.00 21.21 21.21
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26.00 26.00 21.21 21.21
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26.00 26.00 21.21 21.21
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35
IŠ VISO 335 42400.00 42400.00 38628.01 38628.01

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Alantos gimnazija, 191227973, Molėtų raj.,  Alantos mstl., A.Kraujelio g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr. F21-11
                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
07.1.3.2.3. Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis 
organizavimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)
VYR. BUHALTERĖ

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
ELVYRA KAZLIENĖ

DALIA SKEBIENĖ

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

DIREKTORĖ



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227973
Programos 6

Finansavimo šaltinio K
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 847800.00 847800.00 847800.00 847800.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 834600.00 834600.00 834600.00 834600.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 822200.00 822200.00 822200.00 822200.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 822200.00 822200.00 822200.00 822200.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 822200.00 822200.00 822200.00 822200.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 822200.00 822200.00 822200.00 822200.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12400.00 12400.00 12400.00 12400.00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700.00 1700.00 1700.00 1700.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3300.00 3300.00 3300.00 3300.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7400.00 7400.00 7400.00 7400.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800.00 800.00 800.00 800.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800.00 800.00 800.00 800.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Alantos gimnazija, 191227973, Molėtų raj.,  Alantos mstl., A.Kraujelio g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr. F21-10
                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
06.1.1.1.9. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Alantos gimnazijoje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Mokymo lėšos



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800.00 800.00 800.00 800.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800.00 800.00 800.00 800.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800.00 800.00 800.00 800.00

IŠ VISO 335 847800.00 847800.00 847800.00 847800.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)
VYR. BUHALTERĖ

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
ELVYRA KAZLIENĖ

DALIA SKEBIENĖ

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

DIREKTORĖ



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227973
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 449000.00 449000.00 449000.00 449000.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 324150.00 324150.00 324150.00 324150.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 319100.00 319100.00 319100.00 319100.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 319100.00 319100.00 319100.00 319100.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 319100.00 319100.00 319100.00 319100.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 319100.00 319100.00 319100.00 319100.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5050.00 5050.00 5050.00 5050.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5050.00 5050.00 5050.00 5050.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5050.00 5050.00 5050.00 5050.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5050.00 5050.00 5050.00 5050.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 124450.00 124450.00 124450.00 124450.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 124450.00 124450.00 124450.00 124450.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 124450.00 124450.00 124450.00 124450.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 124450.00 124450.00 124450.00 124450.00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 793.32 793.32 793.32 793.32

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 164.81 164.81 164.81 164.81

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 39000.00 39000.00 39000.00 39000.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Alantos gimnazija, 191227973, Molėtų raj.,  Alantos mstl., A.Kraujelio g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr. F21-8
                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
06.1.1.1.9. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Alantos gimnazijoje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 245.24 245.24 245.24 245.24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 214.00 214.00 214.00 214.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67013.52 67013.52 67013.52 67013.52
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2519.11 2519.11 2519.11 2519.11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10300.00 10300.00 10300.00 10300.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400.00 400.00 400.00 400.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400.00 400.00 400.00 400.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400.00 400.00 400.00 400.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400.00 400.00 400.00 400.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400.00 400.00 400.00 400.00

IŠ VISO 335 449000.00 449000.00 449000.00 449000.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)
VYR. BUHALTERĖ

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
ELVYRA KAZLIENĖ

DALIA SKEBIENĖ

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

DIREKTORĖ



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227973
Programos 6

Finansavimo šaltinio P
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1400.00 1400.00 1181.02 1181.02

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400.00 400.00 400.00 400.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1600.00 1600.00 1600.00 1600.00

IŠ VISO 335 3400.00 3400.00 3181.02 3181.02

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)
VYR. BUHALTERĖ

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Alantos gimnazija, 191227973, Molėtų raj.,  Alantos mstl., A.Kraujelio g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr. F21-9
                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
06.1.1.1.9. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Alantos gimnazijoje

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ELVYRA KAZLIENĖ

DALIA SKEBIENĖ

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Pajamos už paslaugas 2024 m.

DIREKTORĖ



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227973
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1342600.00 1342600.00 1338609.03 1338609.03
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1160550.00 1160550.00 1160235.66 1160235.66
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1143074.00 1143074.00 1142764.45 1142764.45
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1143074.00 1143074.00 1142764.45 1142764.45
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1143074.00 1143074.00 1142764.45 1142764.45
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1143074.00 1143074.00 1142764.45 1142764.45
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17476.00 17476.00 17471.21 17471.21
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17476.00 17476.00 17471.21 17471.21
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17476.00 17476.00 17471.21 17471.21
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17476.00 17476.00 17471.21 17471.21
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 140250.00 140250.00 140031.02 140031.02
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 140250.00 140250.00 140031.02 140031.02
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 140250.00 140250.00 140031.02 140031.02
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 140250.00 140250.00 140031.02 140031.02
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 793.32 793.32 793.32 793.32

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 164.81 164.81 164.81 164.81

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 40400.00 40400.00 40181.02 40181.02

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Alantos gimnazija, 191227973, Molėtų raj.,  Alantos mstl., A.Kraujelio g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr. F21-7
                                                                      (data)

Bendra
(programos pavadinimas)

 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 245.24 245.24 245.24 245.24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4200.00 4200.00 4200.00 4200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1914.00 1914.00 1914.00 1914.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67413.52 67413.52 67413.52 67413.52
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5819.11 5819.11 5819.11 5819.11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 19300.00 19300.00 19300.00 19300.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 41800.00 41800.00 38342.35 38342.35
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 40600.00 40600.00 37142.35 37142.35
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1200.00 1200.00 1200.00 1200.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1200.00 1200.00 1200.00 1200.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200.00 1200.00 1200.00 1200.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1200.00 1200.00 1200.00 1200.00

IŠ VISO 335 1342600.00 1342600.00 1338609.03 1338609.03

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)
VYR. BUHALTERĖ

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
ELVYRA KAZLIENĖ

DALIA SKEBIENĖ

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

DIREKTORĖ



1 

 

 

 

ALANTOS GIMNAZIJA 

 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos 

Finansų skyriui 

 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. sausio 16 d.  Nr. F21- 12 

 

   

 Alantos gimnazijos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pagal 2023 m. gruodžio 31 d. 

duomenis sudarytas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 ,,Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo 

taisyklių ir formų patvirtinimo‘‘ (Galiojanti suvestinė redakcija 2022 m. rugpjūčio 31 d.). 

Alantos gimnazija vykdo dvi programas: 

1. Programa 06 ,,Ugdymo proceso užtikrinimo programa‘‘; 

2. Programa 07 ,,Socialinės atskirties mažinimo programa‘‘. 

Programa 06 vykdoma pagal šiuos finansavimo šaltinius: savivaldybės  biudžeto lėšos,  

mokymo lėšos, įstaigos pajamų lėšos. Programos 07 finansavimo šaltinis yra valstybės biudžeto lėšos.  

 Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. B1-2 ,,Dėl Molėtų  

rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo‘‘ Alantos gimnazijos kartu su Suginčių skyriumi 

programoms vykdyti patvirtintas 2023 metų asignavimų planas – 1270,4 tūkst. Eur. Patikslintas atskirais 

gimnazijos direktorės ir savivaldybės tarybos įsakymais bei sprendimais.   

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (Forma Nr. 1). 2023 metų planas 3400 Eur, gimnazija 

per metus atsitiktinių pajamų gavo 3181,02 Eur, panaudojo 3181,02 Eur. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius (F2). 

 Programos 06 ,,Ugdymo proceso užtikrinimo programa‘‘ (mokymo lėšos) 2023 metų 

asignavimų planas 847800 Eur, panaudoti asignavimai – 847800 Eur, planas įvykdytas 100 %. 

Programos 07 ,,Socialinės atskirties mažinimo programa‘‘ (mokinių nemokamas 

maitinimas) 2023 metų  planas – 42400 Eur, panaudota – 38628,01 Eur, nepanaudota – 3771,99 Eur. 

Asignavimai liko dėl mokinių nelankymo ligos ir kt. atvejais.. 

Programos 06 ,,Ugdymo proceso užtikrinimo programa‘‘ (savivaldybės savarankiškosios 

funkcijos) 2023 metų planas – 449000 Eur, panaudoti asignavimai – 449000 Eur, planas įvykdytas 

100 %. 

 Alantos gimnazija ilgalaikių įsiskolinimų neturi.  

Biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo.  

Alantos gimnazija vykdo naujus ir tęstinius Nordplus projektus. Projektų banko sąskaitoje 

likutis metų pabaigoje yra 10511,63 Eur. 

Gautos GPM paramos banko sąskaitoje likutis metų pabaigoje yra 1037,69 Eur. 

 

 

Direktorė    Dalia Skebienė 

 

Parengė: vyr. buhalterė Elvyra Kazlienė, el.p. buhalterija@alanta.moletai.lm.lt 

mailto:buhalterija@alanta.moletai.lm.lt


 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147368990
 D/L: 2024-03-01 10:29:56

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.553.238,31 1.625.188,81

I Nematerialusis turtas 0,00 68,85

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 68,85

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.553.238,31 1.625.119,96

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  1.428.797,84 1.463.127,56

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  50.277,61 59.241,13

II.5    Mašinos ir įrenginiai  1.800,84 2.442,48

II.6    Transporto priemonės  63.991,37 88.290,14

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  8.370,65 12.018,65

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  124.950,32 68.125,65

I Atsargos P08 10.838,70 3.294,30

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  10.838,70 3.294,30

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 6.057,60 3.112,47

III Per vienus metus gautinos sumos P10 96.504,70 55.568,16

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  96.504,01 55.568,16

III.6    Kitos gautinos sumos  0,69

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 11.549,32 6.150,72

IŠ VISO TURTO:  1.678.188,63 1.693.314,46
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.581.638,59 1.637.746,31
I Iš valstybės biudžeto 147.093,03 169.722,15
II Iš savivaldybės biudžeto 602.074,73 612.571,15
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 831.433,14 854.233,05
IV Iš kitų šaltinių 1.037,69 1.219,96
E ĮSIPAREIGOJIMAI 96.517,96 55.568,16
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 96.517,96 55.568,16
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai P15 27.306,16
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.430,64 3.315,00
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 67.781,16 52.253,16
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 32,08 -0,01
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 32,08 -0,01
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 32,09 -291,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -0,01 290,99
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.678.188,63 1.693.314,46

Direktorė ____________ Dalia Skebienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Elvyra Kazlienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.485.016,45 1.034.000,34
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.481.835,43 1.032.741,43
I.1    Iš valstybės biudžeto 943.292,65 635.622,61
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 474.825,59 338.684,12
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 57.037,90 57.592,13
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 6.679,29 842,57
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 3.181,02 1.258,91
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 3.181,02 1.258,91
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.484.984,36 -1.034.291,34
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.223.405,82 -847.054,41
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -72.709,50 -56.982,39
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -56.046,33 -33.016,88
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.637,00
V TRANSPORTO -39.555,77 -30.485,58
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.914,00 -1.202,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.753,11 -2.110,00
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -4,34
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -25.704,33 -13.296,90
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -37.142,35 -27.904,65
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -23.133,95 -19.892,19
XIV KITOS -619,20 -705,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 32,09 -291,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

32,09 -291,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 32,09 -291,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Dalia Skebienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Elvyra Kazlienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147368990

      D/L: 2024-03-01 10:29:56

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 6.157,60 0,00 6.157,60 -5.823,81 0,00 -5.823,81
I Įplaukos 1.406.284,69 0,00 1.406.284,69 965.828,84 0,00 965.828,84

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.381.302,62 0,00 1.381.302,62 949.121,73 0,00 949.121,73

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 890.922,83 0,00 890.922,83 609.719,45 0,00 609.719,45

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 453.045,39 0,00 453.045,39 314.670,07 0,00 314.670,07

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 36.727,99 0,00 36.727,99 24.107,19 0,00 24.107,19

I.1.4       Iš kitų šaltinių 606,41 0,00 606,41 625,02 0,00 625,02

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 3.181,02 0,00 3.181,02 1.258,91 0,00 1.258,91

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 3.181,02 0,00 3.181,02 1.549,91 0,00 1.549,91

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 18.620,03 0,00 18.620,03 13.898,29 0,00 13.898,29

II Pervestos lėšos -3.181,02 0,00 -3.181,02 -1.748,20 0,00 -1.748,20

II.1    Į valstybės biudžetą -489,29 0,00 -489,29

II.2    Į savivaldybių biudžetus -3.181,02 0,00 -3.181,02 -1.258,91 0,00 -1.258,91

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -1.396.946,07 0,00 -1.396.946,07 -969.904,45 0,00 -969.904,45

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.180.572,29 0,00 -1.180.572,29 -825.670,26 0,00 -825.670,26

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -67.703,97 0,00 -67.703,97 -27.048,86 0,00 -27.048,86

III.3    Komandiruočių -1.637,00 0,00 -1.637,00

III.4    Transporto -40.181,02 0,00 -40.181,02 -32.519,12 0,00 -32.519,12

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.914,00 0,00 -1.914,00 -1.202,00 0,00 -1.202,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.200,00 0,00 -4.200,00

III.7    Atsargų įsigijimo -37.224,04 0,00 -37.224,04 -27.346,26 0,00 -27.346,26

III.8    Socialinių išmokų -37.142,35 0,00 -37.142,35 -27.904,65 0,00 -27.904,65

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -28.008,40 0,00 -28.008,40 -26.576,30 0,00 -26.576,30

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -759,00 0,00 -759,00 -71.000,00 0,00 -71.000,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -759,00 0,00 -759,00 -71.000,00 0,00 -71.000,00

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 71.000,00 0,00 71.000,00
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 71.000,00 0,00 71.000,00

IV.1    Iš valstybės biudžeto 71.000,00 0,00 71.000,00

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 5.398,60 0,00 5.398,60 -5.823,81 0,00 -5.823,81
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 6.150,72 6.150,72 11.974,53 11.974,53
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 11.549,32 11.549,32 6.150,72 6.150,72

Direktorė Dalia Skebienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Elvyra Kazlienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147368990

      D/L: 2024-03-01 10:29:56

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 290,99 290,99

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -291,00 -291,00

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną -0,01 -0,01

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 32,09 32,09

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 32,08 32,08

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Direktorė Dalia Skebienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Elvyra Kazlienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



 1 

 

 ALANTOS GIMNAZIJA 

 

Aiškinamasis raštas 

prie 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 

2024 m. kovo  06   d. Nr. F21 – 30 

 
I. SKYRIUS  

 1. Molėtų r. Alantos gimnazija (toliau – Gimnazija) yra savivaldybės viešasis juridinis 

asmuo, turintis antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu ir sąskaitą banke. 2011 m. 

kovo mėn. 10 d.  įregistruota Valstybės įmonės Registrų centre. Gimnazijos buveinės adresas: 

A.Kraujelio g. 3, Alantos mst., Molėtų rajonas, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas 191227973. 

 Gimnazija nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. turi Suginčių skyrių, kurio buveinės adresas: Taikos 

g. 22, Suginčių km., Molėtų rajonas. 

 2. Gimnazija yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto. 

3. Gimnazija kontroliuojamų bei asocijuotųjų subjektų neturi.  

4. Gimnazijoje metų pabaigoje dirbo 87 darbuotojai. 

5. Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę Gimnazijos veiklą, gimnazijos darbuotojai 

neįžvelgia. 

6. Pagrindinė veiklos sritis  - švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis – vidurinis mokymas, 

kodas 85.31.20. Kitos veiklos rūšys: priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas; pradinis ugdymas; 

pagrindinis ugdymas; kultūrinis švietimas; bibliotekų ir archyvų veikla; kitų maitinimo paslaugų 

teikimas; vaikų poilsio stovyklų veikla; vaikų dienos priežiūros veikla; kitas keleivinis sausumos 

transportas. Veikia    vadovaujantis  Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021  m. liepos mėn. 29 d.  

sprendimu Nr. B1-193 patvirtintais nuostatais. 

7. Gimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2023 biudžetinius metus. 

8. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais. 

II. SKYRIUS 
 9. Gimnazija finansinę apskaitą nuo 2010 m. sausio 1 dienos tvarko vadovaudamasi 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; Lietuvos respublikos Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, patvirtintu 2007 m. birželio 26 d. Nr. X-1212; Lietuvos Respublikos 

finansinės apskaitos įstatymu, patvirtintu 2001 m. lapkričio 6 d. Nr. IX-574, nauja redakcija nuo 2022-

05-01 d.; LR FM įsakymu ,,Dėl biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklių 

patvirtinimo‘‘ 2005 m. gegužės 25 d. Nr. 1K-170 ir kt. 

10. Gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta 

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme. 

11. Gimnazija vadovavosi Molėtų r. Alantos gimnazijos parengtu apskaitos vadovu. 

 

Minimalios ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos 

nuostatos 

 
Nematerialusis turtas 

12. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 

sąvoką nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

13. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 

įsigijimo savikaina. 

14. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo 

turto sąskaitose. 

15. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse 

ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra 

sumą. 

16. Amortizacija skaičiuojama naudojant tiesiogiai proporcingą (tiesinį metodą), 

atsižvelgiant į nustatytus nematerialiojo turto naudingo tarnavimo metus.  



 2 

17. Nematerialiojo turto nusidėvėjimas apskaičiuojamas vadovaujantis Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. B1-188 ,, Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams 

patvirtinimo‘‘. 

Nemokamai (neatlygintinai) gautas nematerialusis turtas, pagal turto perdavimo ir 

priėmimo aktą apskaitoje registruojama nematerialiojo turto vieneto įsigijimo savikaina, sukaupta 

amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal nematerialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Ilgalaikis materialusis turtas 

 18. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

19.  Ilgalaikis materialusis turtas  pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. 

20. Įsigytas ilgalaikis turtas (toliau IMT) pirminio pripažinimo metu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta ilgalaikio 

materialiojo turto Gimnazijos tvarkos apraše. 

21. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam 

skirtose sąskaitose. 

22. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros 

vertybes finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, iš kurios atimamas sukauptas balanse 

nusidėvėjimas ir nuvertėjimas, jei jis yra. 

 23. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. 

24. Turtas priskiriamas ilgalaikiam, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė nei  vieneri metai 

ir įsigijimo vertė yra ne mažiau nei 500 Eur. Materialiojo turto likvidacinė vertė – 1 Eur. Vienu metu 

įsigyti vienodi ilgalaikio materialiojo turto vienetai laikomi atskirais vienetais. Nusidėvėjimas 

skaičiuojamas pagal tiesinį metodą, atsižvelgiant į nustatytus IMT naudingo tarnavimo laikotarpius.  

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas apskaičiuojamas vadovaujantis Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. B1-188 ,, Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams 

patvirtinimo‘‘. Nemokamai (neatlygintinai) gautas ilgalaikis materialusis turtas, pagal turto perdavimo ir 

priėmimo aktą apskaitoje registruojamas jo tikrąją verte pagal įsigijimo dienos būklę.  

25. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto 

nusidėvėjimo ir jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. 

Atsargos 
 26. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo 

verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

27. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą 

Gimnazija taiko konkrečių kainų būdą. 

28. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. Vidaus kontrolės tikslais jis registruojamas 

ir apskaitomas kiekine išraiška užbalansinėje sąskaitoje. 

Išankstiniai apmokėjimai 
29. Apskaitoje registruojama  išankstinių  apmokėjimų  suma,  nurodyta  banko išra- 

še. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

  30. Pinigus sudaro pinigai bankų sąskaitose. 

 

Gautinos sumos 

 31. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Gautinos finansavimo sumos apskaitoje registruojamos tuomet, kai mokėjimo paraiška, neviršijanti 

programų sąmatose patvirtintų sumų ir tenkinanti kitus teisės aktų reikalavimus pateikiama savivaldybės 

administracijai. 



 3 

 32. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius. 

 

Finansavimo sumos 

 33. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20 – ajame VSAFAS 

,,Finansavimo sumos‘‘ nustatytus kriterijus. 

 34. Finansavimo sumos  - Gimnazijos iš savivaldybės ir valstybės biudžetų, Europos 

Sąjungos, užsienio paramos fondų gauti ir gautini pinigai arba kitas turtas, skirti gimnazijos nuostatuose 

nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

Finansavimo sumos apima ir Gimnazijos gautus arba gautinus pinigus ir kitą turtą pavedimams vykdyti, 

kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

 35. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam 

turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

 36.  Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

 37. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

 38. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 39. Lėšos, kurias Gimnazija pervedė į biudžetą ir gavo iš biudžeto atgal (paslaugų 

pardavimo, turto pardavimo ir kitos pajamos), nėra laikomos finansavimo sumomis.  

Finansiniai įsipareigojimai 

       40. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėje atskaitomybėje pateikiami jų 

verte atsiradimo dieną.  

      41. Gimnazijos įsipareigojimus sudaro tiekėjams mokėtinos sumos už prekes, 

paslaugas, mokėtinos socialinių išmokų sumos. Tai yra ataskaitiniu metu patirtos sąnaudos (arba 

ateinančių laikotarpių sąnaudos), kurios nebuvo apmokėtos ataskaitiniu laikotarpiu. Sukauptas 

mokėtinas sumas sudaro sukaupti darbuotojų atostoginiai ir nuo jų paskaičiuotos socialinio draudimo 

įmokos per ataskaitinį laikotarpį.  

      42. Kitus trumpalaikius įsipareigojimus sudaro atidėjiniai. Viešojo sektoriaus subjekto 

įsipareigojimas konstatuojamas, jeigu paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra pakankamai įrodymų, 

kad įsipareigojimo tikimybė yra didesnė negu nebuvimo. Jei įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių 

įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant šioje įstaigoje, 

turėtų būti apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinys šių darbuotojų išeitinėms išmokoms mokėti. 

Atidėjinys gali būti naudojamas tik tam tikslui, kuriam buvo sudarytas. 

      

Finansavimo pajamos 

        43. Finansavimo sumos atsargoms įsigyti pripažįstamos finansavimo pajamomis: 

perdavus ūkio inventorių naudoti Gimnazijos veikloje, sunaudojus medžiagas ir žaliavas veikloje, 

atsargoms nuvertėjus, nurašius pripažintas nereikalingomis, netinkamomis (negalimomis) naudoti. 

       44. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti pripažįstamos finansavimo 

pajamomis, kurios lygios patirtų sąnaudų sumai, tą patį mėnesį, kada jos patiriamos. Finansavimo 

sumos mažinamos, kai kompensuojamos patirtos sąnaudos, kurios jau buvo pripažintos finansavimo 

pajamomis. Kiekvieno mėnesio pabaigoje registruojant Gimnazijos apskaitoje sukauptas sąnaudas, kartu 

registruojamos ir finansavimo pajamos.   

Sąnaudos  
 45. Sąnaudos pripažįstamos ir Gimnazijos apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, t. y. kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką.  

  Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal sąskaitas faktūras ir kitus įsigijimo 

dokumentus (dažniausiai pripažįstamos paslaugų, komandiruočių ir kt. sąnaudos); išmokėjimo 

žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją (pripažįstamos darbo užmokesčio, socialinių išmokų, atostogų 



 4 

kaupimų ir kt. sąnaudos). Šios sąnaudos dažniausiai pripažįstamos kas mėnesį. Gimnazija pagal 

paskutinės metų dienos būklę apskaičiuotas sukauptas sumas už kasmetines atostogas pripažįsta to 

mėnesio sąnaudomis. Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą 

faktūrą ar kitą dokumentą (pvz., draudimo polisą), pagal kurį sąnaudų turima patiriamos ateinančiais 

laikotarpiais (pvz., gaunama sąskaita faktūra už laikraščio prenumeratą metams). Kiekvieno mėnesio 

pabaigoje, apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. 

Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus patirtos (pvz., 

laikraščio prenumeratos metams sąnaudos bus išskaidytos į dvylika lygių dalių ir registruojamos 

apskaitoje kiekvieno mėnesio paskutinę dieną). 

                         Segmentai 

     46. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai 

nustatyti 25-ajame VSAFAS “Atsiskaitymas pagal segmentus”. Gimnazija apskaitos veiklą tvarko pagal 

segmentus. Segmentai –veiklos dalys  pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes 

mokyklos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Gimnazija skiria 

švietimo, socialinės apsaugos segmentus. Apie kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia informacija: 

 1. Segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 

 2. Segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. 

 Gimnazija turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, 

kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos 

pinigų srautus. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo 

segmentui pagrindas yra neaiškus, priskiriami didžiausią mokyklos veiklos dalį sudarančiam segmentui. 

III. SKYRIUS 

Aiškinamojo rašto pastabos  

Nematerialusis turtas 

47. Nematerialusis turtas 

47.1. Gimnazija turi šias nematerialiojo turto grupes: programinę įrangą ir licencijas. 

47.2 Programinei įrangai nustatytas 1 metų tarnavimo laikas. Ją sudaro 1 mokomoji 

programinė įranga, 2 buhalterinės apskaitos programos ir kt. Nematerialiojo turto vienetų, kurių 

naudingo tarnavimo laikas neribotas Gimnazija neturi. 

47.3. Pateikiame formą apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes 

pasikeitimą per 2023 m. pagal 13 – to standarto 1 priede nustatytą formą (pridedama). Gimnazijos 

nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo. 

 47.4. Gimnazijos programinė įranga yra visiškai amortizuota, tačiau vis dar naudojama 

veikloje, jos įsigijimo savikaina 1384,3 Eur. 

47.5 Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas Gimnazijos veikloje, nėra. 

47.6 Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto 

Gimnazijoje nėra.  

Ilgalaikis materialusis turtas 

48. Ilgalaikis materialusis turtas 

48.1 Visas gimnazijos ilgalaikis materialusis turtas (toliau IMT ) suskirstytas į atskiras 

turto grupes, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas: 

Eil. 

Nr. 

IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo 

laikas metais 

1 

1.1 

1.2 

Pastatai 

Kapitaliniai mūriniai 

Tašytų rastų 

 

100 

40 

2 

2.1 

2.2 

2.3 

Mašinos ir įrengimai 

Mašinos ir įrengimai 

Kitos mašinos ir įrengimai 

Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 

 

10 

10 

4 

3 

3.1 

3.2 

Transporto priemonės 

Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 

Kitos transporto priemonės 

 

6 

6 



 5 

4 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

Baldai ir biuro įranga 

Baldai 

Kompiuteriai ir jų įranga 

Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 

Kita biuro įranga 

 

10 

4 

4 

5 

 

48.2 Turto grupių skaičių Gimnazija nustato savo nuožiūra. 

48.3. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto  balansinės vertės pagal IMT grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12 – to standarto 1 priede nustatytą formą 

(pridedama). 

48.4. Gimnazijoje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje. 

48.5 Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų garantija Gimnazijoje nėra. 

48.6. Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai 

nuomos pajamoms gauti taip pat nėra. 

48.7 Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną neturime. 

48.8. Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo. 

48.9.Gimnazija neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ir 

nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. 

48.10 Ataskaitiniame laikotarpyje nurašyta materialiojo turto nebuvo. 

48.11 Turto perduoto Turto bankui nėra. 

48.12 Gimnazijoje valstybės turto, gauto pagal panaudos sutartį yra už 16390,00 Eur, tai 

tautiški kostiumai ir žemė. 

48.13 Gimnazija per ataskaitinį laikotarpį įsigijo naujo IMT už 759 Eur, tai nešiojama 

audio sistema JBL PartyBox 710. 

Trumpalaikis turtas 

49. Atsargos. 

49.1 Atsargų grupių skaičių Gimnazija nustato savo nuožiūra. 

49.2. Informacija apie atsargų  balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta. pagal 8 – to standarto 1 priede nustatytą formą (pridedama). 

49.3 Atsargos Gimnazijoje įsigijamos pagal sąskaitas faktūras. Pradedant naudoti 

surašomas nurašymo aktas arba turto atidavimo naudoti aktas. 

49.4 Aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė; taip pat 

aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo atkurta sumažinta atsargų vertė nebuvo. 

49.5 Ilgalaikio materialiojo ar biologinio turto, skirto parduoti, ir pergrupuoti į atsargas 

per ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  nebuvo. 

50. Išankstiniai apmokėjimai. 

50.1 Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta pagal 17 – to VSAFAS 8 priede 

nustatytą formą (pridedama). Tai sudaro spaudinių prenumerata 2024 metams, mokyklinių autobusų ir  

turto draudimas, išankstinis apmokėjimas už paslaugas. 

51. Per vienerius metus gautinos sumos.  
51.1 Ataskaitinio laikotarpio pabaigai sukaupta darbuotojų atostoginių, išeitinių atidėjinių 

ir nuo jų priskaičiuotų socialinio draudimo įnašų 95087,32 Eur. Sukauptos finansavimo pajamos už 

komunalines paslaugas 1416,69 Eur. 

51.2 Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta pagal 17 – to VSAFAS 

7 priede nustatytą formą (pridedama). 

52. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 
               52.1 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta. pagal 17 – to standarto 8 

priede nustatytą formą (pridedama). 

 52.2 Gimnazija per ataskaitinį laikotarpį gavo 606,41 Eur GPM paramą. Panaudojo įvairių 

kitų prekių ir  paslaugų įsigijimui. 

                52.3 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Gimnazijos sąskaitose buvo: 

- pavedimų (2 Nordplus projektai) lėšų 10511,63 Eur; 



 6 

- kitų lėšų ( paramos GPM)  1037,69 Eur. 

 

 

Finansavimo sumos 

53. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 20-ojo VSAFAS  ,,Finansavimo sumos‘‘ 4 ir 5 prieduose nustatytas 

formas (pridedama). 

 

 

 

Įsipareigojimai 

 54. Trumpalaikiai įsipareigojimai. 

54.1 Tiekėjams mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 1430,64 Eur skola 

už komunalines paslaugas.  

54.2 Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  

nebuvo. 

54.3 Sukauptos mokėtinos sumos -  ataskaitinio laikotarpio pabaigai sukaupta darbuotojų 

atostoginių ir nuo jų priskaičiuotų socialinio draudimo įnašų 67781,16 Eur. 

54.4. Kiti trumpalaikių įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –išeitinių 

atidėjiniai 27306,16 Eur. 

54.5 Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas ir įsipareigojimų dalį nacionaline ir 

užsienio valiutomis pateikta pagal 17-ojo VSAFAS  12  priede ir 13 priede (pridedama). 

Finansavimo pajamos 

                 55. Finansavimo pajamos – finansavimo sumų, gautų arba gautinų iš visų finansavimo 

šaltinių, dalis, panaudota per ataskaitinį laikotarpį Gimnazijos turėtoms sąnaudoms kompensuoti: 

                 55.1  Iš valstybės biudžeto  - panaudotų finansavimo sumų nemokamo mokinių 

maitinimo, mokymo lėšų pajamos darbo užmokesčiui ir soc. draudimo įnašams, atsargoms įsigyti, kt. 

paslaugoms. 

                 55.2 Iš savivaldybių biudžetų - panaudotų finansavimo sumų pajamos darbo užmokesčiui 

ir soc. draudimo įnašams, atsargoms įsigyti (kurui, spaudiniams, kitoms prekėms, medikamentams, 

ūkiniam inventoriui), kitoms išlaidoms, mokinių pavėžėjimui į mokyklą . 

                 55.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų - panaudotų finansavimo 

sumų ilgalaikiam turtui įsigyti, kitoms išlaidoms - projektinei veiklai (ES projektas ,,Koordinuotos 

paslaugos‘‘), pajamos. Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu finansavimo pajamos padidėjo, 

dėl vykdomo projekto. 

                 55.4 Iš kitų finansavimo šaltinių - panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms ( GPM 

paramos, pavedimų lėšos, kita parama) pajamos.  

Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu finansavimo pajamos žymiai padidėjo, dėl 

prijungto Suginčių skyriaus išlaikymo sąnaudų. 

 Pagrindinės veiklos sąnaudos 

                   56. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu 

laikotarpiu sąnaudos  padidėjo, dėl padidėjusių koeficientų mokytojams ir kt. darbuotojams ir dėl 

prijungto Suginčių skyriaus išlaikymo sąnaudų. 

                    56.1   Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – visos Gimnazijos sąnaudos, 

susijusios su darbo santykiais, t. y. atlyginimai, kintamoji dalis,priemokos kūrikams už naktinį ir darbą 

švenčių dienomis, atostoginių išmokų sukauptos sumos ir su tuo susiję mokesčiai, mokami VSD fondui.  

                   56.2  Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – viso ilgalaikio turto, naudojamo 

pagrindinėje ir kitoje veikloje, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos.  

                   56.3  Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – komunalinių paslaugų, įskaitant šildymą, 

vandentiekį ir kanalizaciją, elektros energiją, šiukšlių išvežimo  ir ryšių – telefoninių pokalbių, 



 7 

priežiūros sąnaudos. Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sąnaudos žymiai padidėjo dėl 

prijungto Suginčių skyriaus išlaikymo sąnaudų. 

                  56.4 Transporto sąnaudos – Gimnazijos nuosavybės, patikėjimo teise valdomų, 

mokyklinių autobusų degalų, eksploatacijos, remonto, draudimo ir kitos panašios sąnaudos, taip pat 

suteiktų transporto paslaugų sąnaudos. 

             56.5 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos –darbuotojų profesinės kvalifikacijos, įgūdžių, žinių 

tobulinimo sąnaudos padidėjo, kadangi daugiau vyko nuotolinių seminarų. 

             56.6 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – atiduotų naudoti atsargų: vadovėlių, 

mokymo priemonių, ūkinio inventoriaus, kanceliarinių prekių, sanitarijos ir valymo priemonių, kasečių 

spausdintuvams, atsarginių dalių kompiuterinei technikai ir kitų prekių nurašymo sąnaudos. 

             56.7 Kitų paslaugų sąnaudos – įvairių kitų paslaugų: darbo užmokesčio ir buhalterinės 

apskaitos programų priežiūros darbai, turto, išskyrus transporto priemonių, draudimo, deratizacijos 

darbai, manometrų patikra ir gesintuvų pildymas ir kitų paslaugų pirkimo sąnaudos; mokinių 

pavėžėjimas į mokyklą; vykdoma projektinė veikla bei parama. 

             56.8 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos – kitos Gimnazijos pagrindinės veiklos sąnaudos, 

nepriskiriamos išvardytoms sąnaudų grupėms. Tai banko paslaugų sąnaudos ir kitos sąnaudos.  

             56.9 Komandiruočių sąnaudos – Gimnazijoje vykdomos veiklos ir projektų –Nordplus 

Junior - kelionės, apgyvendinimo, dienpinigių sąnaudos. 

             56.10 Socialinių išmokų sąnaudos -  mokinių nemokamo maitinimo sąnaudos.  

              57. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas per ataskaitinį laikotarpį pateikta 25-ojo 

VSAFAS ,,Segmentai‘‘ priede. 

Kitos pastabos 

           58. Per ataskaitinį laikotarpį  Gimnazijoje  apskaitiniai įverčiai nebuvo keičiami.  

           59. Esminių ir neesminių  klaidų per ataskaitinį laikotarpį nepastebėta. 

           60.Vadovaujantis Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimu 

Nr. B1-125 ,,Molėtų r. Suginčių pagrindinės mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie 

Molėtų r. Alantos gimnazijos sąlygų aprašu“, nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. prijungtas Suginčių 

skyrius. 
            61.Neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį   

nenustatyta. 

           62. Teisinių ginčų  per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

 

 

 

 

 
 

Direktorė     Dalia Skebienė 

 

 

 

 

 

 

Parengė: vyr. buhalterė Elvyra Kazlienė, tel. 068749095, el. p. buhalterija@alanta.moletai.lm.lt 

 

 

mailto:buhalterija@alanta.moletai.lm.lt


Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus 27.306,16 27.306,16

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai 27.306,16 27.306,16

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 27.306,16 27.306,16

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 27.306,16
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 27.306,16

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 27.306,16
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 27.306,16



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147368990
  D/L: 2024-03-01 10:29:56

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.294,30 3.294,30

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 101.138,72 101.138,72

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 95.159,48 95.159,48

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 5.979,24 5.979,24

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-93.594,32 -93.594,32

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -93.594,32 -93.594,32

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
10.838,70 10.838,70

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
10.838,70 10.838,70

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
3.294,30 3.294,30

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

169.722,15 890.922,83 0,00 35,39 -913.587,34

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 167.566,02 42.020,91 3.291,80 35,39 -65.821,09

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.156,13 848.901,92 -3.291,80 -847.766,25

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

612.571,15 453.045,39 0,00 53,24 -463.595,05

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 611.614,81 44.921,22 1.287,00 53,24 -58.739,25

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 956,34 408.124,17 -1.287,00 -404.855,80

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

854.233,05 36.727,99 0,00 -57.037,90

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 849.302,29 3.517,16 -35.000,52

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.930,76 36.727,99 -3.517,16 -22.037,38

4 Iš kitų šaltinių 1.219,96 606,41 0,00 5.890,61 -6.679,29

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 322,08 5.890,61 -6.212,69

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.219,96 606,41 -322,08 -466,60

5 Iš viso finansavimo sumų 1.637.746,31 1.381.302,62 0,00 5.979,24 -1.440.899,58

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

147.093,03

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 147.093,03

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

602.074,73

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 599.137,02

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.937,71

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

-2.490,00 831.433,14

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 817.818,93

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -2.490,00 13.614,21

4 Iš kitų šaltinių 1.037,69

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.037,69

5 Iš viso finansavimo sumų -2.490,00 1.581.638,59



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
169.722,15 169.722,15 147.093,03 147.093,03

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
612.571,15 612.571,15 602.074,73 602.074,73

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

854.233,05 854.233,05 831.433,14 831.433,14

4 Iš kitų šaltinių 1.219,96 1.219,96 1.037,69 1.037,69

5 Iš viso 1.637.746,31 1.637.746,31 1.581.638,59 1.581.638,59

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 3.789,12 3.789,12
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 3.789,12 3.789,12
1.2.1 "ŠVIESKIME VAIKUS" lABDAROS IR PARAMOS FONDAS 41,60 41,60
1.2.2. UAB Narbutas International 3.747,52 3.747,52
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 606,41 X X X 606,41
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 606,41 3.789,12 4.395,53
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
96.504,70 96.504,70 55.568,16 55.568,16

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 96.504,01 96.504,01 55.568,16 55.568,16

1.5.1       Iš biudžeto 96.504,01 96.504,01 55.568,16 55.568,16

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 0,69 0,69

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 96.504,70 96.504,70 55.568,16 55.568,16

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
 ID: -2147368990
 D/L: 2024-03-01 10:29:56

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
2.225.588,97 134.742,90 35.346,42 199.309,94 104.893,41 2.699.881,64

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
759,00 759,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
759,00 759,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
2.225.588,97 134.742,90 35.346,42 199.309,94 105.652,41 2.700.640,64

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-762.461,41 -75.501,77 -32.903,94 -111.019,80 -92.874,76 X -1.074.761,68

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta
 ID: -2147368990
 D/L: 2024-03-01 10:29:56

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-34.329,72 -8.963,52 -641,64 -24.298,77 -4.407,00 X -72.640,65

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-796.791,13 -84.465,29 -33.545,58 -135.318,57 -97.281,76 X -1.147.402,33

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
1.428.797,84 50.277,61 1.800,84 63.991,37 8.370,65 1.553.238,31



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

       Patvirtinta
 ID: -2147368990
 D/L: 2024-03-01 10:29:56

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
1.463.127,56 59.241,13 2.442,48 88.290,14 12.018,65 1.625.119,96

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

       Patvirtinta
 ID: -2147368990
 D/L: 2024-03-01 10:29:56

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 66 -1.105.171,57 -24.009,85 -69.561,01 62 -795.055,02 -21.025,49 -30.973,90

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -114.301,16 -2.268,72 -13.289,76 3,0 -76.026,60 -1.750,01 -2.124,36

5.2    kiti darbuotojai 63,0 -990.870,41 -21.741,13 -56.271,25 59,0 -719.028,42 -19.275,48 -28.849,54

6 Kiti 15,0 -21.476,19 -749,08 -2.438,12

7 Iš viso: 81 -1.126.647,76 -24.758,93 -71.999,13 62 -795.055,02 -21.025,49 -30.973,90

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X 16.778,60 505,22 999,84 X 11.953,19 300,52 394,43

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 55.568,15 69.211,80

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 55.568,15 69.211,80

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
10.511,63 4.930,76

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 10.511,63 4.930,76

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
1.037,69 1.219,96

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.037,69 1.219,96

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 11.549,32 6.150,72
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.446.356,35 -38.628,01 -1.484.984,36

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.221.920,16 -1.485,66 -1.223.405,82

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -72.709,50 -72.709,50

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -56.046,33 -56.046,33

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -39.555,77 -39.555,77

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.914,00 -1.914,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.753,11 -4.753,11

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -25.704,33 -25.704,33

1.10    Socialinių išmokų -37.142,35 -37.142,35

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -23.133,95 -23.133,95

1.14    Kitos -619,20 -619,20

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -1.358.318,06 -38.628,01 -1.396.946,07

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.179.086,63 -1.485,66 -1.180.572,29

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -67.703,97 -67.703,97

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -40.181,02 -40.181,02

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.914,00 -1.914,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.200,00 -4.200,00

3.1.7       Atsargų įsigijimo -37.224,04 -37.224,04

3.1.8       Socialinių išmokų -37.142,35 -37.142,35

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -28.008,40 -28.008,40

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 6.057,60 3.112,47

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 18,00 377,04

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 3.102,58

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2.937,02 2.735,43

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 6.057,60 3.112,47

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 3.181,02 1.258,91
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 3.181,02 1.258,91

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 3.181,02 1.258,91

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.430,64 3.315,00

4 Sukauptos mokėtinos sumos 67.781,16 52.253,16

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 67.781,16 52.253,16

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 69.211,80 55.568,16

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1.384,30 1.384,30

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
1.384,30 1.384,30

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -1.315,45 X X X -1.315,45

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X -68,85 X X X -68,85

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -1.384,30 X X X -1.384,30

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
68,85 68,85

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Molėtų r. Alantos gimnazija, 191227973 Antano Kraujelio g. 3, Alantos mstl., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
 ID: -2147368990

D/L: 2024-03-01 10:29:56
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 1.219,96 606,41 -322,08 -466,60 1.037,69

2 Turtu, išskyrus pinigus 3.789,12 322,08 -4.111,20 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 1.219,96 4.395,53 0,00 -4.577,80 1.037,69

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių 

iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių 

7 priedas 

  
(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

ALANTOS GIMNAZIJA, 191227973 
 (įstaigos  pavadinimas, kodas) 

  

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ  IV KETVIRTĮ 

  
2024-03-06  Nr.  F21 - 31  

(data) 

Alanta 

(sudarymo vieta) 

           (Eurais) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio pradžios 

likutis 
Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų  Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis Laikotarpio pabaigos likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

7412001  Apskaičiuotos pajamos už suteiktas 

paslaugas  0 3181,02 3181,02  0 

              
              
              
              

  IŠ VISO: 0 3181,02 3181,02  0 

  
Direktorė 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) 

___________ 
(parašas) 

Dalia Skebienė 
(vardas ir pavardė) 

Vyr. buhalterė 
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) 

___________ 
(parašas) 

Elvyra Kazlienė 
(vardas ir pavardė) 

  

_________________ 

  
 


